1

第 ２ 回 理 事 会 議 議 事 録

日時：2018 年 3 月 2 日

場所：議題送付 本部にて取りまとめ

出席者：藤井賀寿惠 角皆良彌 土井常吉 伊原明 遠藤恒幸 小林美登里

    柴田文雄 村瀬かずえ 木原洋世 東條啓

欠席者：前島一夫

議事録署名人：藤井賀寿惠 東條啓 を指名

【事業部】

1. 前島一夫理事の役職について

前回理事会欠席だった前島一夫理事の役職について、副会長に配属したい旨の提案があり、承認さ

れた。

2. 審査員委嘱委員会およびブロック委員の選出

下記の通り委員を選出したい旨の提案があり、承認された。

＜審査員委嘱委員会＞

藤井賀寿惠、角皆良彌、土井常吉、前島一夫、柴田文雄

＜ブロック委員＞

北海道：山﨑信廣  東北：雫石典子  信越北陸：田中正博  関東：遠藤恒幸  東海：竹田弘

関西：朝倉諭司  中四国：村上雅博  九州：大坪廣美

以上